ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан,

организаций о включении их в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования

Горноуральский городской округ на 2018-2024 годы и по обеспечению
реализации мероприятий по формированию современной городской среды»

28 мая 2020 года ______

г. Нижний Тагил

Л  OS'. ХОЮ № £_

Председатель
Первый заместитель главы администрации - А.Л. Гудач

Секретарь:
Старший инспектор отдела
жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства администрации
Горноуральского городского округа - Ю.В. Бондарев

Присутствовали:
А.А. Тимофеев, А.А. Бызов, А.Г. Попова, В.И. Ищенко

О реализации мероприятий по формированию современной городской
среды на территории Горноуральского городского округа за 2020 год

(А.А. Тимофеев)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства о реализации мероприятий
по формированию современной городской среды на территории
Горноуральского городского округа за 2020 год.

2. Членам комиссии утвердить отчет комиссии «О реализации
мероприятий по формированию современной городской среды на
территории Горноуральского городского округа за 2020 год» (прилагается).

Срок -  28 мая 2020 года.
комиссии в отдел
официальном сайте

А Л. Гудач

Ю.В. Бондарев

3. Ю.В. Бондареву представить протокол
организационной работы для опубликования на
Горноуральского городского округа.

Срок -  29 мая 2020 года.

Председатель

Секретарь

Приложение
к протоколу от ЯЦ-О-Г- lo lQ  №

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по рассмотрению и
оценке предложений граждан, организаций
о включении их в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
муниципального образования
Горноуральский городской округ
на 2018-2024 годы и по обеспечению реализации
мероприятий по формированию современной
городской среды»,
Первый заместитель главы администрации

городского округа

_  А.Л. Гудач

2020 г.

Отчет комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении
их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды

муниципального образования Горноуральский городской округ на 2018-2024 годы
и по обеспечению реализации мероприятий по формированию современной городской
среды» о реализации мероприятий по формированию современной городской среды на

территории Горноуральского городского округа за 2020 год

Субъект РФ Свердловская область
Муниципалитет Горноуральский

Код ОКТМО 65717000000

Общее количество контрактов на текущий год 1
В статусе "Черновик" 0

В статусе "Готовится документация" 0
В статусе "Размещён на площадке" 1

В статусе "Выбран исполнитель" 1
В статусе "Контракт заключён" 1

В статусе "Приёмка работ" 0
В статусе "Есть претензии" 0

В статусе "Контракт расторгнут" 0
В статусе "Контракт закрыт" 0

Планируемая стоимость 16 188 925,41
Сметная стоимость 16 188 925,41

Законтрактованная стоимость 16 188 925,41
Выплаченная стоимость 0

Сумма экономии средств по контрактам 0
Факты трудового вовлечения 5

Факты прочего вовлечения 0
Количество территорий с завершенной инвентаризацией 135

Количество территорий с незавершенной инвентаризацией 0

Согласовано:

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации
Горноуральского городского округа

Заместитель главы администрации
Г орноуральского городского округа

Исполняющий обязанности начальника
отдела архитектуры, градостроительства
и землепользования администрации
Г орноуральского городского округа

Депутат Думы
Г орноуральского городского округа

	ПРОТОКОЛ

	Л OS'. ХОЮ	№ £_

	УТВЕРЖДАЮ

	Согласовано: